Комитет по градостроительству и архитектуре

Администрации города Волгодонска

г. Волгодонск

ПРОТОКОЛ от 12.03.2013
№ 1
Заседания комиссии по сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования «Город Волгодонска»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Н.А. Плыгунов – заместитель главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре, председатель комиссии;

Ю.С. Забазнов – главный архитектор города Волгодонска – председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии;

В.Ф. Стадников – председатель Общественной палаты города Волгодонска;

З.Н. Петракова – ведущий специалист сектором перспективного развития и эстетики городской среды комитета по градостроительству и архитектуре, секретарь комиссии;
А.Л. Литвинюк - ведущий специалист отдела земельных отношений и муниципального контроля Комитета по управлению имуществом города Волгодонска, инспектор муниципального контроля;

Г.А. Ясковец – ведущий инженер отдела благоустройства МКУ «ДСиГХ».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение Акта осмотра земельного участка от 25.02.2013 по адресу: ул. Морская, 27,кадастровый номер 61:48:0030190:337 (с учетным номером 4), на котором установлены передвижной тонар «Куры-гриль» и холодильное оборудование ИП Головковой Е.В.

2. Рассмотрение предписаний от 31.10.2012 № 51; от 24.12.2012 № 68 о самовольно установленной рекламной конструкции ИП Гергенредер Е.Л. по      ул. Морской, в районе жилого дома № 86.

3. Мероприятия по принудительному демонтажу муниципальными службами металлического гаража по ул. Ленина, д. 74.
Вел совещание:

       Н.А. Плыгунов

Протокол составил:

З.Н. Петракова